
Dotyczy: Remont elewacji hali sportowej w Siechnicach SISK.27.2023

Siechnice,28 lutego 2024 r.

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

W postępowaniu na realizację robót budowlanych pt. „Remont elewacji hali sportowej w Siechnicach”
ogłoszonym postępowaniem SISK.27.2023, ogłoszenie nr 2023/BZP 00571014 z dnia 2023-12-22.

Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zwanej dalej
„ustawą” Siechnicka Inwestycyjna Spółka Komunalna spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w
Siechnicach informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, na
podstawie art. 275 pkt 2 ustawy dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę:

Sanczes-Bud Czesława Mańko z siedzibą przy pl. Solny 14/3, 50-062 Wrocław, NIP 8992027330

1. Firma Sanczes Bud Czesława Mańko uzyskała najwyższą ocenę spośród ofert ważnych i nie
podlegających odrzuceniu.

Szczegółowe uzasadnienie faktyczne i prawne

2. W postępowaniu zostały złożone oferty następujących wykonawców a jedynym kryterium wyboru oferty
była cena.

3. Wszyscy wykonawcy brali udział w obowiązkowej wizji lokalnej.
4. Oferta Zakład Instalacji Budowlanych s.c. Aleksander Stahlberger z siedzibą z Oleśnicy została

odrzucona jako rażąco niska na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 w zw. z art 224 ust. 6 ustawy.
Zamawiający podał, iż zamierza przeznaczyć na realizację zadania 225 000,00 złotych. Złożona oferta
jest niższa o 30% od wartości zamówienia oraz średniej arytmetycznej wszystkich ofert tj. kwoty 181
680,00 złotych (suma cen ofert 1,2,3/3). Wykonawca nie udzielił w wyznaczonym terminie wyjaśnień na
wezwanie Zamawiającego złożone 16 stycznia 2024 r. z terminem na dzień 19 stycznia 2024 r.

5. Zamawiający w dniu 5 lutego 2024 r. wezwał wykonawców P.P.H-U "LK" Katarzyna Wójcikiewicz z
Zawoni oraz Sanczes-Bud Czesława Mańko z Wrocławia do złożenia wyrażenia zgody na przedłużenie
terminu związania ofertą z terminem na udzielenie odpowiedzi do dnia 9 lutego 2024 r.

6. Wykonawca Sanczes-Bud Czesława Mańko z Wrocławia w dniu 9 lutego wyraziła zgodę na
przedłużenie terminu związania ofertą o dodatkowe 30 dni do 12 marca 2024 r.

7. Wykonawca P.P.H-U "LK" Katarzyna Wójcikiewicz z Zawoni w dniu 7 lutego wyraziła zgodę na
przedłużenie terminu związania ofertą o dodatkowe 30 dni do 12 marca 2024 r.

8. Wykonawcy P.P.H-U "LK" Katarzyna Wójcikiewicz z Zawoni i Sanczes-Bud Czesława Mańko z
Wrocławia w dniu 5 lutego 2024 r. zostali zaproszeni do negocjacji, które odbyły się 5 i 6 lutego 2024 r.

9. W dniu 6 lutego 2024 r. Zamawiający zaprosił wykonawców, zaproszonych do negocjacji, do złożenia
ofert dodatkowych do dnia 12 lutego 2024 r.

10. Wykonawca P.P.H-U "LK" Katarzyna Wójcikiewicz z Zawoni był związany ofertą złożoną w

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Kryterium cena

1. P.P.H-U "LK" Katarzyna Wójcikiewicz
ul. Trzebnicka 15D
55-106 Zawonia
NIP 576-155-28-027

291 416,86 zł brutto

2. Zakład Instalacji Budowlanych s.c.
Aleksander Stahlberger
ul. Ludwikowska 1,
56-400 Oleśnica
NIP 911-194-03-66

81 426,00 zł brutto

3. Sanczes-Bud Czesława Mańko
pl. Solny 14/3
50-062 Wrocław
NIP 899-202-73-30

172 200,00 zł brutto



odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu.
Oferta dodatkowa P.P.H-U "LK" Katarzyna Wójcikiewicz została złożona niezgodnie z SWZ tj. w
innymi miejscu platformy zakupowej niż wskazał Zamawiający oraz nie była zaszyfrowana, zatem
zgodnie z art. 296 ust. 2 w zw. z art. 226 ust. 1 pkt 6 ustawy nie wywołała skutków prawnych.

11. Ocenie poddano ofertę pierwotnie złożona przez P.P.H-U "LK" Katarzyna Wójcikiewicz w
odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu i ofertę dodatkową Sanczes-Bud Czesława Mańko.

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby
Wykonawcy

Cena oferowana
[brutto]

Ocena [pkt]

1. P.P.H-U "LK" Katarzyna Wójcikiewicz Łukasz
Banaszak Ul. Trzebnicka 15D 55-106 Zawonia

291.416,86 zł 58,34 pkt

2 Sanczes-Bud Czesława Mańko pl. Solny 14/3 50-062
Wrocław

170.000,00 zł 100 pkt

12. Oferta firmy Sanczes-Bud Czesława Mańko z Wrocławia, została najwyżej oceniona, wykonawca
wyraził zgodę na związanie ofertą i nie podlega odrzuceniu, a Wykonawca spełnia warunki udziału w
postępowaniu, zatem została oceniona jako najkorzystniejsza.

Pouczenie o przysługujących środkach zaskarżenia

Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących Wykonawcy w toku postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego znajduje się w Rozdziale 21 SWZ oraz Dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 r.
Prawo zamówień publicznych.


		2024-02-28T22:54:03+0100
	KRZYSZTOF MAJ
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: KRZYSZTOF MAJ, PESEL: 86120805512, PZ ID: KrzyMaj86




